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Flüchtlings- und Integrationsberatung
im Landkreis Schweinfurt

Linda Söllner
Bergrheinfeld, Wipfeld,
Kolitzheim, Schwanfeld,
Grettstadt
Telefon: +49 151 5631 9187
soellner.linda@diakonie-schweinfurt.de
Vertretung: Erika AleksonisVertretung: Erika Aleksonis

Stefanie Mager
Niederwern, Geldersheim,
Wasserlosen, Poppenhausen,
Euerbach
Telefon: +49 151 271 69 074
mager@diakonie-schweinfurt.de
Vertretung: Christina BauerVertretung: Christina Bauer

Erika Aleksonis
Markt Werneck, Waigolshausen
Telefon: +49 151 654 97 636
aleksonis@diakonie-schweinfurt.de
Vertretung:
Linda Söllner

Christina Bauer
Gerolzhofen, Dingolshausen,
Michelau, Frankenwinheim, Lülsfeld,
Sulzheim, Donnersdorf, Markt Oberschwarzach
Telefon: +49 162 7915 757
bauer.christina@diakonie-schweinfurt.de
Vertretung: Stefanie MagerVertretung: Stefanie Mager

Franziska Rippstein
Schonungen, Üchtelhausen,

Markt Stadtlauringen
Telefon: +49 151 555 30 720

rippstein.franziska@diakonie-schweinfurt.de
Vertretung: Elvira Heunisch

Uwe Kraus
Leitung
Telefon: +49 9721 2087 102
krausu@diakonie-schweinfurt.de

Antje Dekkers
Sennfeld, Grafenrheinfeld
Telefon: +49 151 271 90 171

dekkers@diakonie-schweinfurt.de
Vertretung: Elvira Heunisch

Monika Morick-Kraus
Gochsheim

Telefon: +49 151 654 56 154
morickkraus@diakonie-schweinfurt.de

Vertretung: Franziska Rippstein

Elvira Heunisch
Schwebheim, Röthlein

Telefon: +49 151 271 35 611
heunisch@diakonie-

schweinfurt.de
Vertretung:

Antje DekkersAntje Dekkers

Ansprechpartnerinnen für die Allianzen
Mainbogen: Antje Dekkers
Oberland: Franziska Herold
Oberes Werntal: Stefanie Mager
Main Steigerwald: Christina Bauer
Mainschleife: Linda Söllner

Flüchtlings- und Integrationsberatung
im Landkreis Schweinfurt

An den Schanzen 6
97421 Schweinfurt

www.soziale-dienste-schweinfurt.de
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